



# Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000017/20 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 17/2020**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	011.001.113	AÇUCAR CRISTAL PACOTE CONTENDO 2KG	PCT	3.000	5,05	15.150,00
2	011.000.772	ARROZ TIPO 1, PCT 5 KG	PCT	3.000	15,15667	45.470,01
		Arroz tipo 1, beneficiado tipo 1 classe longo fino tipo subgrupo agulhinha, devendo apresentar coloração branca, grãos íntegros e soltos após o cozimento. embalagem intacta de 5 kg, contendo data de validade, data da fabricação, especificação e número de lote do produto, com validade mínima de 6 meses da entrega.				
3	005.001.169	DETERGENTE LÍQUIDO	Unid	6.000	2,02667	12.160,02
		neutro, embalagem c/ 500 ml. Produto saneante com notificação na ANVISA. Com bico dosador. Detergente, composição tesoativos biodegradáveis, coadjuvante, preservantes, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação remoção de gorduras de louças, talheres, panelas, aroma neutro, concentrado, hipoalergênico, embalagem descartável em material reciclável. Aspecto físico líquido viscoso. Válido por 3 (três) anos a partir da data de fabricação. Data de fabricação impressa na embalagem. Embalagem com rótulo contendo as seguintes informações: nome do fabricante ou importador, com endereço completo, telefone, e nome do técnico responsável pelo produto; rótulos com instruções de uso; rótulo com avisos sobre perigos e informações de primeiros socorros; número de telefone de Serviço de Atendimento ao consumidor SAC; número da autorização de funcionamento registrado na ANVISA. Validade não inferior a dezoito meses, a contar do recebimento definitivo pelo TRÉ/MA. Fabricação, validade e lote impressos na embalagem.				
4	011.000.386	EXTRATO DE TOMATE 130G	KG	3.000	2,53	7.590,00
5	011.000.251	FEIJÃO PRETO PACOTE 1 KG	PCT	6.000	6,84667	41.080,02
6	011.000.291	LEITE CAIXA 1 L	LT	9.000	5,55667	50.010,03
7	011.000.238	MACARRÃO ESPAGUETTE EMB. DE 1 KG.	PCT	3.000	4,59	13.770,00
8	011.000.083	ÓLEO DE SOJA COMESTÍVEL EMBALAGEM 900 ML	UND	3.000	4,65	13.950,00
				Total ->		<b>R\$199.180,08</b>